Prefeitura Municipal de Porto Seguro

Quarta-feira • 30 de Janeiro de 2019 • Ano VIII • Nº 3714

Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Porto Seguro publica:

Chamamento Público nº 001/2019- Credenciamento (Carnaval 2019)Objeto: Contratação de serviços artísticos de grupos musicais, bandas,
pessoas físicas, com ou sem fins lucrativos, para apresentação durante os
festejos do Carnaval de Porto Seguro 2019.



Gestor - Claudia Silva Santos Oliveira / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação Rua Antônio Osório, n°170

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HUKQRR7EI8RQJVWHVK7TFG

Licitações

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO CNPJ N: 13.635.016/0001-12 CHAMAMENTO PÚBLICO № 001/2019- CREDENCIAMENTO (CARNAVAL 2019)

O Município de Porto Seguro/BA, por meio da Secretaria de Relações Institucionais / Setor da Superintendência de Eventos, comunica aos interessados que realizará CREDENCIAMENTO visando a seleção e contratação de serviços artísticos de grupos musicais, bandas, pessoas físicas, com ou sem fins lucrativos, para apresentação durante os festejos do Carnaval de Porto Seguro 2019, conforme especificações do edital que encontra-se disponível no site: http://portoseguro.ba.gov.br/licitacao. Inscrições e informações de 30/01/2019 a 15/02/2019, no horário das 09:00 às 12:00h e das 14:00 às 17:00h, de segunda a sexta, no endereço: Rua Pero Vaz de Caminha, 48, 1˚ Andar, Salas 03, Porto Seguro - BA. Demais atos no endereço www.portoseguro.ba.io.org.br. Maurício da Rocha Pedrosa - Secretário Municipal de Relações Institucionais.



A Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a população tenha acesso e sua gestão seja transparente e clara. A Imprensa Oficial criada através de Lei, cumpre esse papel.

Imprensa Oficial do Município.

Gestão Transparente e consciência limpa.